
Číslo smlouvy: LCZ/079/KR-RE/18 

DODATEK 
Smlouvy o spolupráci při řešení projektu FV30033 

s názvem „Konstrukční a technologický vývoj 
primárních leteckých dílů pokročilých tvarů z kompozitu s termoplastovou matricí" 

( dále jen "Smlouva"), uzavřená v souladu s ust. § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
dále pak s ustanovením § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonť1 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje), v platném znění (dále jen „zákon č. 130/2002 Sb.") 

Příjemce: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
�ápis v OR: 
Císlo účtu: 

zastoupený: 
funkce: 

Článek I. 
Smluvní strany 

LATECOERE Czech Republic s. r. o. 
Beranových 65, 199 00 Praha 9 - Letňany 
26131820 
cz 26131820 

� v Pr z 

Patrick Bernard 
jednatel společnosti 

Hlavní řešitel a kontaktní osoba: 

( dále také jako „Latecoere") 

a 

Další účastník: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zápis v OR: 
Číslo účtu: 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
000 10 669 
cz 000 10 669 
MěS v Praze oddíl B vložka 446 

Statutární zástupce: Ing. Josef Kašpar, FEng., předseda představenstva 
JUDr. Petr Matoušek, člen představenstva 

Hlavní řešitel a kontaktní osoba: 

(dále také jako „VZLÚ") 

- 1 -



Článek II. 
Předmět a účel Dodatku 

Tento Dodatek upřesňuje podmínky spolupráce, které byly popsány ve Smlouvě o spolupráci při řešení 
projektu FV30033 označené LCZ/079/K.R-RE/18 (dále jen Smlouva). 

Článek III. 
Specifikace povinností 

„V případě dalších povinností, které nejsou upraveny ve Smlouvě o účasti na řešení projektu, se 
postupuje dle Smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu uzavřené dne 2.8.2018 mezi 
poskytovatelem dotace a příjemcem účelové podpory Latecoere a jejich případných dodatků, která je 
přílohou této smlouvy o účasti na řešení projektu." 

Článek IV. 
Závěrečné ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží Poskytovatel,jedno Latecoere a jedno VZLÚ. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv VZLÚ a o této skutečnosti bez 
zbytečného odkladu vyrozumí Latecoere. 

V Praze dne: 25:2 .20Jc1 

Za Latecoere: 

Patrick Bernard 
jednatel společnosti 

LATECOERE Czech Republic s.r.o. 

Beranových 65 
199 02 Praha 9 - Letňany 

IČO: 26111820, DIČ: CZ26131820 
·/· 

- 2 -

V Praze dne: 56, t 1�'1� 

Za VZLÚ: 

Ing. Josef Kašpar, FEng. 
předseda představenstva 

JUDr. Petť atoušek 
člen předstávenstva 

' 
' 

''Ý7"Uír�'" 1 7•:11,�-r:•í · ::-:-rrv·r·· ,' ,c:r,1v ., � , .• 1\ ,11� . .... , ....... --, •.. L-1.w,, .· ,.. ,M ... ,V. 

( í) 
E,eranovyc:'.1 1 :�o 

199 05 Pr�f;:1- Letfiany 
IČO: C001CJ�:3, C,C: c.;::L,)'j c��'.) 




